令和６年１２月１６日
浜管組のみなさま
横浜市立学校管理職組合
執行委員長　黒田由希子
令和６年度法制研修会のご案内
ジングルベルのメロディーが流れてくる今日この頃、浜管組会員のみなさまにおかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃より浜管組の活動にご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。
さて、本年度も次の日程で「法制研修会」を開催いたします。松村顧問弁護士を講師にお迎えし、みなさまから寄せられたご質問や様々な事例についてご講演いただきます。ご多用のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
なお、準備の都合上、２月８日（土）までに申込用紙を浜管組事務局までFAXまたはEメールにてお知らせください。
記
日　時　令和７年２月１２日（水）１７時３０分
会　場　横浜市教育会館ホール
内　容　会員のみなさまから寄せられたご質問に関する内容
様々な事例紹介
申込用紙
令和　　年　　月　　日
浜管組執行委員長　様
令和６年度法制研修会に参加いたします。
顧問弁護士への質問

	所属
	職名
	お名前

学校

浜管組事務局　FAX045(341)0498　 Email hamakan@cd.wakwak.com